

**GOVERNMENT OF TAMIL NADU**

**FISHERIES DEPARTMENT**

Advisement No:

Dated:

**NOTIFICATION FOR RECRUITMENT OF**

**VEHICLE DRIVER POST**

Applications are invited on format (specimen format as given in website [www.tnfisheries.gov.in](http://www.tnfisheries.gov.in) through Registered post on or before up to 5.45 PM (Office Clock).

S.No.	Name of the post	Name of the service	No.of Vacancies	Scale of pay
1.	Vehicle Driver	Tamil Nadu Fisheries sub ordinate Service	02	Rs.5200-20.200+ Grade pay 2400/-

**2. QUALIFICATION REGARDING AGE:-**

S.No	Category of Candidates	Minimum Age (Should have completed as on 01.07.2016)	Maximum Age as on 01.07.2016
1.	STs	18 Years	35 Years

**3. EDUCATIONAL QUALIFICATIONS**

Candidates should possess the following minimum qualification (as on 01.07.2016)

S.No	Name of the post	Educational / Preferential qualifications
1.	Vehicle Driver	(I) Must possess a light transport vehicle driving licence with experience for a period of not less than three years as Driver; and  (II) Must have put in service for a period of not less than one year in any of the automobile workshops in attending to minor repairs

**4. FEES - No fees.**

More than one application applied by the same candidate will be summarily rejected. Application forms can be downloaded from website [www.tnfisheries.gov.in](http://www.tnfisheries.gov.in)

Sd/- Beela Rajesh  
The Commissioner of Fisheries  
O/o. Commissionerate of Fisheries  
DMS Campus, Teynampet,  
Chennai-600 006.

//By Order//

**தமிழ்நாடு அரசு**

**மீன்வளத்துறை**

விளம்பர எண். \_\_\_\_\_

நாள் \_\_\_\_\_

**ஊர்தி ஓட்டுநர் பதவிக்கு நியமனத்திற்கான விளம்பரம்**

தமிழ்நாடு மீன்வளத்துறையில் ஊர்தி ஓட்டுநர் பதவிக்கு தகுதி வாய்ந்த நபர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் (மாதிரி விண்ணப்பம் இணையதளம் [www.tnfisheries.gov.in](http://www.tnfisheries.gov.in) கொடுக்கப்பட்டுள்ளது) பதிவு அஞ்சல் மூலமாக மட்டும் வரவேற்கப்படுகின்றன. விண்ணப்பங்கள் அனுப்ப வேண்டிய கடைசி தேதி (அலுவலகக் கடிதார்ப்படி பிற்பகல் 5.45 மணி வரை)

வ.எண்	பதவியின் பெயர்	பணிநிலையின் பெயர்	காலிப்பணியிடங்கள்	ஊதியக்கட்டு
1.	ஊர்தி ஓட்டுநர்	தமிழ்நாடு மீன் துறை சார்நிலைப்பணி	02	ரூ.5,200-20,200 + தரஊதியம் 2400/-

**2. வயது வரம்பு குறித்த தகுதிகள்**

வ.எண்	விண்ணப்பதாரரின் இன வகைகள்	குறைந்தபட்ச வயது (01.07.2016-ல் பூர்த்திசெய்திருக்க வேண்டும்)	அதிக பட்ச வயது (01.07.2016ன்படி)
1)	பழங்குடி வகுப்பினர்	18 வயது	35 வயது

**3. கல்வித் தகுதி**

விண்ணப்பதாரர்கள் பின்வரும் குறைந்த பட்ச தகுதியை பெற்றிருக்க வேண்டும். (01.07.2016-ன்படி)

வ.எண்	பதவியின் பெயர்	கல்வித்தகுதி / முன்னுரிமை
1.	ஊர்தி ஓட்டுநர்	(i) இலகுரக ஓட்டுநர் உரிமத்துடன் மூன்று ஆண்டுகளுக்கு குறையாமல் ஓட்டுநராக பணிபுரிந்த அனுபவம் பெற்றிருக்க வேண்டும் ; மற்றும் (ii) தானியங்கி பணிமனையில் ஓர் ஆண்டு காலம் பணிபுரிந்து, சிறிய அளவிலான பழுதுபார்க்கும் அனுபவம் பெற்றிருக்க வேண்டும்.

**4. கட்டணம் - ஏதுமில்லை**

ஒரு விண்ணப்பதாரர் ஒரு விண்ணப்பம் மட்டுமே அனுப்பலாம். ஒன்றுக்குமேல் பெறப்படும் விண்ணப்பங்கள் எவ்வித முன்னறிவிப்புமின்றி இரத்து செய்யப்படும். விண்ணப்பம் இணையதளம் [www.tnfisheries.gov.in](http://www.tnfisheries.gov.in) இல் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

பீலா ராஜேஷ்  
மீன் துறை ஆணையர்  
மீன் துறை ஆணையர் அலுவலகம்,  
தேனாம்பேட்டை, டி.எம்.எஸ் வளாகம்  
சென்னை- 600 006

//ஆணைப்படி//



தமிழ்நாடு அரசு

மீன்வளத்துறை

சென்னை, மீன்வளத்துறையில் காலியாகவுள்ள இரண்டு ஊர்தி ஓட்டுநர் பணியிடங்களை நிரப்ப  
தகுதியான நபர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

விண்ணப்பங்கள் சமர்ப்பிக்கவேண்டிய கடைசி நாள். 31.01.2017.

கூடுதல் விவரங்கள் அறிய மீன்வளத்துறையின் கீழ்க்கண்ட வலைதளத்தை காணவும்

[www.tnfisheries.gov.in](http://www.tnfisheries.gov.in)



Government of Tamil Nadu

**FISHEIRES DEPARTMENT**

Applications are invited for filling up two posts of Vehicle Driver in the  
Fisheries Department, Chennai.

Last date of submission of applications is 31.01.2017

Further details are available at the following website of Fisheries  
Department

[www.tnfisheries.gov.in](http://www.tnfisheries.gov.in)

Sd/-Beela Rajesh  
Commissioner of Fisheries

//By Order//

APPLICATION FOR THE POST OF VEHICLE DRIVER IN  
FISHERIES DEPARTMENT

Latest  
passport size  
photograph to  
be pasted  
here

1.	Name of Candidate (in capital letters)	
2.	(a) Date of Birth (Proof to be attached)	
	(b) Age as on 01.07.2016	
	(C) Marital Status	
3.	Name of Parent / Guardian / Husband	
4.	Nationality	
5.	Religion	
6.	Community (Proof to be attached)	
7.	Whether War widow / Destitute widow (A certificate obtained from Special Tahsildar to be attached)	
8.	Whether physically Challenged (Ortho only) with percentage(A certificate obtained from Surgeon to be attached)	
9.	Educational Qualification with passing month,year and class	
10.	Preferential Qualifications	
11	Experience if any (No.of years with period) (Certificate copy to be attached) i) Government	

	ii) Private	
12.	Any other qualification if any	
13.	Employment Registration No. and date (if any) (Copy to be attached)	
14.	Permanent Address for communication	
15.	E mail-ID	
16.	Signature of the candidate	

**Note:** Filed application form with relevant enclosures /documents duly self attested to be sent only through Registered Post so as to reach on or before 31.01.2017 up to 5.45 pm (office clock) to the following address. Applications received after the above date will be summarily rejected. Original certificate should not be sent along with the application.

O/o The Commissioner of Fisheries  
Teynampet, DMS Campus  
Chennai-6.

Selection Procedure – All eligible candidates will be called for interview and selections is made as per communal and as per the ranks.

